
2017

Celkové 

způsobilé 

výdaje

Příspěvek 

Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných 

služeb

Environmentální rizika-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 263,16 200,00 50,00 13,16 0,00 0,00
Zvýšit kvalitu služeb pro 

rodiny a děti Rozvoj rodinného života
Cyklistická a pěší doprava-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 1052,63 800,00 200,00 52,63 0,00 0,00

Rozšířit a zkvalitnit 

infrastrukturu pro pěší a 

cyklistickou dopravu ve vazbě 

na další druhy dopravy Cyklistická a pěší doprava

Rozvoj sociálních podniků-

06.4.59.4.1

IROP PO1 IP 7c SC 1.2 1052,63 800,00 200,00 52,63 0,00 0,00

Zvýšit vzdělanostní úroveň 

obyvatelstva s důrazem na 

relevanci a rozvoj vybraných 

klíčových kompetencí

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní 

učení

Spolupráce místních akčních 

skupin-09.6.93.19.3.1

IROP PO2 IP 10 SC 2.4 1052,63 800,00 200,00 52,63 0,00 0,00

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Doplnění kapacit 

infrastruktury sociálních a 

návazných služeb

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích-

09.6.93.19.2.1 IROP PO2 IP 9a SC 2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Eliminovat riziko povodní a 

sucha a další možná 

environmentální rizika Environmentální rizika

Ochrana přírodního dědictví-

09.6.93.19.2.1 IROP SC 1.3 1578,95 1200,00 300,00 78,95 0,00 0,00

Zlepšit aktivní začleňování 

sociálně vyloučených a 

sociálním vyloučením 

ohrožených osob do života Rozvoj sociálních podniků

Doplnění infrastruktury 

sociálních a návazných služeb-

06.4.59.4.1
IROP PO2 IP 9c SC 2.2 315,79 240,00 60,00 15,79 0,00 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných služeb-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 785,10 264,97 88,32 0,00 431,80 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

lesnictví

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 565,27 190,78 63,59 0,00 310,90 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství

Konkurenceschopné lesnictví-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 376,84 127,19 42,40 0,00 207,27 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

zemědělství

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 942,12 317,96 105,99 0,00 518,16 0,00

Zlepšit spolupráci v zavádění 

a využívání inovací

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích

Konkurenceschopné 

zemědělství-09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zlepšit stav přírodního a 

kulturního dědictví

Ochrana přírodního 

dědictví
Rozvoj rodinného života-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlepšit spolupráci v zavádění 

a využívání inovací - projekty 

spolupráce

Spolupráce místních 

akčních skupin

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní učení-

06.4.59.4.1 PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017

Fond Program Příspěvek Unie

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) Podpora

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

Integrovaný regionální 

operační program
3 440,00 860,00 4 300,00

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

3 440,00 860,00 4 300,00

Evropský sociální fond 

(ESF)

Operační program 

Zaměstnanost
600,00 150,00 750,00

Evropský sociální fond 

(ESF)
600,00 150,00 750,00

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

Program rozvoje venkova 900,90 300,30 1 201,20

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

900,90 300,30 1 201,20

Investiční priorita 

OP/ Prioritní 

oblast

Nezpůsobilé 

výdaje

Z toho vlastní zdroje příjemceZ toho podpora

Plán financování - způsobilé výdajeIdentifikace programu

Specifický cíl 

OP/Operace PRVSpecifický cíl Opatření  CLLD Podopatření CLLD Program

Prioritní osa 

OP/ Prioritní 

osa Unie



2018

Celkové 

způsobilé 

výdaje Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných 

služeb

Environmentální rizika-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 1052,63 800,00 200,00 52,63 0,00 0,00
Zvýšit kvalitu služeb pro 

rodiny a děti Rozvoj rodinného života
Cyklistická a pěší doprava-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 1894,74 1440,00 360,00 94,74 0,00 0,00

Rozšířit a zkvalitnit 

infrastrukturu pro pěší a 

cyklistickou dopravu ve vazbě 

na další druhy dopravy Cyklistická a pěší doprava

Rozvoj sociálních podniků-

06.4.59.4.1

IROP PO1 IP 7c SC 1.2 1578,95 1200,00 300,00 78,95 0,00 0,00

Zvýšit vzdělanostní úroveň 

obyvatelstva s důrazem na 

relevanci a rozvoj vybraných 

klíčových kompetencí

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní 

učení

Spolupráce místních akčních 

skupin-09.6.93.19.3.1

IROP PO2 IP 10 SC 2.4 1578,95 1200,00 300,00 78,95 0,00 0,00

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Doplnění kapacit 

infrastruktury sociálních a 

návazných služeb

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích-

09.6.93.19.2.1 IROP PO2 IP 9a SC 2.1 526,32 400,00 100,00 26,32 0,00 0,00
Eliminovat riziko povodní a 

sucha a další možná 

environmentální rizika Environmentální rizika

Ochrana přírodního dědictví-

09.6.93.19.2.1 IROP SC 1.3 1052,63 800,00 200,00 52,63 0,00 0,00

Zlepšit aktivní začleňování 

sociálně vyloučených a 

sociálním vyloučením 

ohrožených osob do života Rozvoj sociálních podniků

Doplnění infrastruktury 

sociálních a návazných služeb-

06.4.59.4.1

IROP PO2 IP 9c SC 2.2 526,32 400,00 100,00 26,32 0,00 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných služeb-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 1334,67 450,45 150,15 0,00 734,07 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

lesnictví

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 960,96 324,32 108,11 0,00 528,53 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství

Konkurenceschopné lesnictví-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 640,64 216,22 72,07 0,00 352,35 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

zemědělství

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 1601,60 540,54 180,18 0,00 880,88 0,00

Zlepšit spolupráci v zavádění a 

využívání inovací

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích

Konkurenceschopné 

zemědělství-09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 533,86 180,18 60,06 0,00 293,62 0,00
Zlepšit stav přírodního a 

kulturního dědictví

Ochrana přírodního 

dědictví
Rozvoj rodinného života-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 141,31 90,09 30,03 0,00 21,19 0,00

Zlepšit spolupráci v zavádění a 

využívání inovací - projekty 

spolupráce

Spolupráce místních 

akčních skupin

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní učení-

06.4.59.4.1 PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

Fond Program Příspěvek Unie

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) Podpora

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

Integrovaný regionální 

operační program
4 000,00 1 000,00 5 000,00

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

4 000,00 1 000,00 5 000,00

Evropský sociální fond 

(ESF)

Operační program 

Zaměstnanost
1 640,00 410,00 2 050,00

Evropský sociální fond 

(ESF)
1 640,00 410,00 2 050,00

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

Program rozvoje venkova 1 801,80 600,60 2 402,40

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

1 801,80 600,60 2 402,40

Specifický cíl Opatření  CLLD Podopatření CLLD

Identifikace programu Plán financování - způsobilé výdaje

Nezpůsobilé 

výdajeProgram

Prioritní osa 

OP/ Prioritní 

osa Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace PRV

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce



2019

Celkové 

způsobilé 

výdaje Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných 

služeb

Environmentální rizika-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 1052,63 800,00 200,00 52,63 0,00 0,00
Zvýšit kvalitu služeb pro 

rodiny a děti Rozvoj rodinného života
Cyklistická a pěší doprava-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 1263,16 960,00 240,00 63,16 0,00 0,00

Rozšířit a zkvalitnit 

infrastrukturu pro pěší a 

cyklistickou dopravu ve vazbě 

na další druhy dopravy Cyklistická a pěší doprava

Rozvoj sociálních podniků-

06.4.59.4.1

IROP PO1 IP 7c SC 1.2 2105,26 1600,00 400,00 105,26 0,00 0,00

Zvýšit vzdělanostní úroveň 

obyvatelstva s důrazem na 

relevanci a rozvoj vybraných 

klíčových kompetencí

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní 

učení

Spolupráce místních akčních 

skupin-09.6.93.19.3.1

IROP PO2 IP 10 SC 2.4 2105,26 1600,00 400,00 105,26 0,00 0,00

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Doplnění kapacit 

infrastruktury sociálních a 

návazných služeb

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích-

09.6.93.19.2.1 IROP PO2 IP 9a SC 2.1 526,32 400,00 100,00 26,32 0,00 0,00
Eliminovat riziko povodní a 

sucha a další možná 

environmentální rizika Environmentální rizika

Ochrana přírodního dědictví-

09.6.93.19.2.1 IROP SC 1.3 1837,37 1396,40 349,10 91,87 0,00 0,00

Zlepšit aktivní začleňování 

sociálně vyloučených a 

sociálním vyloučením 

ohrožených osob do života Rozvoj sociálních podniků

Doplnění infrastruktury 

sociálních a návazných služeb-

06.4.59.4.1

IROP PO2 IP 9c SC 2.2 631,58 480,00 120,00 31,58 0,00 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných služeb-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 2002,00 675,67 225,23 0,00 1101,10 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

lesnictví

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 1441,44 486,49 162,16 0,00 792,79 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství

Konkurenceschopné lesnictví-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 960,96 324,32 108,11 0,00 528,53 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

zemědělství

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 2402,40 810,81 270,27 0,00 1321,32 0,00

Zlepšit spolupráci v zavádění a 

využívání inovací

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích

Konkurenceschopné 

zemědělství-09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 800,80 270,27 90,09 0,00 440,44 0,00
Zlepšit stav přírodního a 

kulturního dědictví

Ochrana přírodního 

dědictví
Rozvoj rodinného života-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 211,97 135,13 45,04 0,00 31,80 0,00

Zlepšit spolupráci v zavádění a 

využívání inovací - projekty 

spolupráce

Spolupráce místních 

akčních skupin

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní učení-

06.4.59.4.1 PRV 6 6B M19 674,12 429,75 143,25 0,00 101,12 0,00

2019

Fond Program Příspěvek Unie

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) Podpora

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

Integrovaný regionální 

operační program
5 576,40 1 369,10 6 945,50

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

5 576,40 1 369,10 6 945,50

Evropský sociální fond 

(ESF)

Operační program 

Zaměstnanost
1 760,00 440,00 2 200,00

Evropský sociální fond 

(ESF)
1 760,00 440,00 2 200,00

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

Program rozvoje venkova 3132,44 1044,15 4176,59

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

3132,44 1044,15 4176,59

Specifický cíl Opatření  CLLD Podopatření CLLD

Identifikace programu Plán financování - způsobilé výdaje

Nezpůsobilé 

výdajeProgram

Prioritní osa 

OP/ Prioritní 

osa Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace PRV

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce



2020

Celkové 

způsobilé 

výdaje Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných 

služeb

Environmentální rizika-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 1052,63 800,00 200,00 52,63 0,00 0,00
Zvýšit kvalitu služeb pro 

rodiny a děti Rozvoj rodinného života
Cyklistická a pěší doprava-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 842,11 640,00 160,00 42,11 0,00 0,00

Rozšířit a zkvalitnit 

infrastrukturu pro pěší a 

cyklistickou dopravu ve vazbě 

na další druhy dopravy Cyklistická a pěší doprava

Rozvoj sociálních podniků-

06.4.59.4.1

IROP PO1 IP 7c SC 1.2 1578,95 1200,00 300,00 78,95 0,00 0,00

Zvýšit vzdělanostní úroveň 

obyvatelstva s důrazem na 

relevanci a rozvoj vybraných 

klíčových kompetencí

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní 

učení

Spolupráce místních akčních 

skupin-09.6.93.19.3.1

IROP PO2 IP 10 SC 2.4 1578,95 1200,00 300,00 78,95 0,00 0,00

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Doplnění kapacit 

infrastruktury sociálních a 

návazných služeb

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích-

09.6.93.19.2.1 IROP PO2 IP 9a SC 2.1 258,42 196,40 49,10 12,92 0,00 0,00
Eliminovat riziko povodní a 

sucha a další možná 

environmentální rizika Environmentální rizika

Ochrana přírodního dědictví-

09.6.93.19.2.1 IROP SC 1.3 526,32 400,00 100,00 26,32 0,00 0,00

Zlepšit aktivní začleňování 

sociálně vyloučených a 

sociálním vyloučením 

ohrožených osob do života Rozvoj sociálních podniků

Doplnění infrastruktury 

sociálních a návazných služeb-

06.4.59.4.1

IROP PO2 IP 9c SC 2.2 421,05 320,00 80,00 21,05 0,00 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných služeb-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 1334,66 450,45 150,15 0,00 734,06 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

lesnictví

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 960,96 324,32 108,11 0,00 528,53 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství

Konkurenceschopné lesnictví-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 640,64 216,22 72,07 0,00 352,35 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

zemědělství

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 1601,60 540,54 180,18 0,00 880,88 0,00

Zlepšit spolupráci v zavádění a 

využívání inovací

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích

Konkurenceschopné 

zemědělství-09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 800,80 270,27 90,09 0,00 440,44 0,00
Zlepšit stav přírodního a 

kulturního dědictví

Ochrana přírodního 

dědictví
Rozvoj rodinného života-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlepšit spolupráci v zavádění a 

využívání inovací - projekty 

spolupráce

Spolupráce místních 

akčních skupin

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní učení-

06.4.59.4.1 PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Fond Program Příspěvek Unie

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) Podpora

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

Integrovaný regionální 

operační program
3 316,40 829,10 4 145,50

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

3 316,40 829,10 4 145,50

Evropský sociální fond 

(ESF)

Operační program 

Zaměstnanost
1 440,00 360,00 1 800,00

Evropský sociální fond 

(ESF)
1 440,00 360,00 1 800,00

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

Program rozvoje venkova 1 801,80 600,60 2 402,40

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

1 801,80 600,60 2 402,40

Specifický cíl Opatření  CLLD Podopatření CLLD

Identifikace programu Plán financování - způsobilé výdaje

Nezpůsobilé 

výdajeProgram

Prioritní osa 

OP/ Prioritní 

osa Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace PRV

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce



2021

Celkové 

způsobilé 

výdaje Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných 

služeb

Environmentální rizika-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 305,26 232,00 58,00 15,26 0,00 0,00
Zvýšit kvalitu služeb pro 

rodiny a děti Rozvoj rodinného života
Cyklistická a pěší doprava-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 536,84 408,00 102,00 26,84 0,00 0,00

Rozšířit a zkvalitnit 

infrastrukturu pro pěší a 

cyklistickou dopravu ve vazbě 

na další druhy dopravy Cyklistická a pěší doprava

Rozvoj sociálních podniků-

06.4.59.4.1

IROP PO1 IP 7c SC 1.2 1052,63 800,00 200,00 52,63 0,00 0,00

Zvýšit vzdělanostní úroveň 

obyvatelstva s důrazem na 

relevanci a rozvoj vybraných 

klíčových kompetencí

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní 

učení

Spolupráce místních akčních 

skupin-09.6.93.19.3.1

IROP PO2 IP 10 SC 2.4 1052,63 800,00 200,00 52,63 0,00 0,00

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Doplnění kapacit 

infrastruktury sociálních a 

návazných služeb

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích-

09.6.93.19.2.1 IROP PO2 IP 9a SC 2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Eliminovat riziko povodní a 

sucha a další možná 

environmentální rizika Environmentální rizika

Ochrana přírodního dědictví-

09.6.93.19.2.1 IROP SC 1.3 526,32 400,00 100,00 26,32 0,00 0,00

Zlepšit aktivní začleňování 

sociálně vyloučených a 

sociálním vyloučením 

ohrožených osob do života Rozvoj sociálních podniků

Doplnění infrastruktury 

sociálních a návazných služeb-

06.4.59.4.1

IROP PO2 IP 9c SC 2.2 368,42 280,00 70,00 18,42 0,00 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných služeb-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 588,82 198,73 66,24 0,00 323,86 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

lesnictví

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 423,95 143,08 47,70 0,00 233,17 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství

Konkurenceschopné lesnictví-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 282,64 95,39 31,80 0,00 155,45 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

zemědělství

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 706,59 238,47 79,49 0,00 388,62 0,00

Zlepšit spolupráci v zavádění a 

využívání inovací

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích

Konkurenceschopné 

zemědělství-09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zlepšit stav přírodního a 

kulturního dědictví

Ochrana přírodního 

dědictví
Rozvoj rodinného života-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 353,29 225,23 75,07 0,00 52,99 0,00

Zlepšit spolupráci v zavádění a 

využívání inovací - projekty 

spolupráce

Spolupráce místních 

akčních skupin

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní učení-

06.4.59.4.1 PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

Fond Program Příspěvek Unie

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) Podpora

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

Integrovaný regionální 

operační program
2 280,00 570,00 2 850,00

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

2 280,00 570,00 2 850,00

Evropský sociální fond 

(ESF)

Operační program 

Zaměstnanost
640,00 160,00 800,00

Evropský sociální fond 

(ESF)
640,00 160,00 800,00

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

Program rozvoje venkova 900,90 300,30 1 201,20

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

900,90 300,30 1 201,20

Specifický cíl Opatření  CLLD Podopatření CLLD

Identifikace programu Plán financování - způsobilé výdaje

Nezpůsobilé 

výdajeProgram

Prioritní osa 

OP/ Prioritní 

osa Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace PRV

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce



2022

Celkové 

způsobilé 

výdaje Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných 

služeb

Environmentální rizika-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zvýšit kvalitu služeb pro 

rodiny a děti Rozvoj rodinného života
Cyklistická a pěší doprava-

06.4.59.4.1 Z PO 2 IP 2.3 SC 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozšířit a zkvalitnit 

infrastrukturu pro pěší a 

cyklistickou dopravu ve vazbě 

na další druhy dopravy Cyklistická a pěší doprava

Rozvoj sociálních podniků-

06.4.59.4.1

IROP PO1 IP 7c SC 1.2 497,89 378,40 94,60 24,89 0,00 0,00

Zvýšit vzdělanostní úroveň 

obyvatelstva s důrazem na 

relevanci a rozvoj vybraných 

klíčových kompetencí

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní 

učení

Spolupráce místních akčních 

skupin-09.6.93.19.3.1

IROP PO2 IP 10 SC 2.4 497,89 378,40 94,60 24,89 0,00 0,00

Zvýšit dostupnost a kvalitu 

sociálních a návazných služeb

Doplnění kapacit 

infrastruktury sociálních a 

návazných služeb

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích-

09.6.93.19.2.1 IROP PO2 IP 9a SC 2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Eliminovat riziko povodní a 

sucha a další možná 

environmentální rizika Environmentální rizika

Ochrana přírodního dědictví-

09.6.93.19.2.1 IROP SC 1.3 507,37 385,60 96,40 25,37 0,00 0,00

Zlepšit aktivní začleňování 

sociálně vyloučených a 

sociálním vyloučením 

ohrožených osob do života Rozvoj sociálních podniků

Doplnění infrastruktury 

sociálních a návazných služeb-

06.4.59.4.1

IROP PO2 IP 9c SC 2.2 315,79 240,00 60,00 15,79 0,00 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných služeb-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 628,08 211,98 70,66 0,00 345,44 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

lesnictví

Diverzifikace zemědělství a 

rozvoj mikropodniků-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 452,21 152,62 50,87 0,00 248,72 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství

Konkurenceschopné lesnictví-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 301,48 101,75 33,92 0,00 165,81 0,00

Zvýšit konkurenceschopnost 

ekonomiky 

Konkurenceschopné 

zemědělství

Konkurenceschopné 

potravinářství a krmivářství-

09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 753,69 254,37 84,79 0,00 414,53 0,00 753,69

Zlepšit spolupráci v zavádění a 

využívání inovací

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích

Konkurenceschopné 

zemědělství-09.6.93.19.2.1 PRV 6 6B M19 533,86 180,18 60,06 0,00 293,62 0,00
Zlepšit stav přírodního a 

kulturního dědictví

Ochrana přírodního 

dědictví
Rozvoj rodinného života-

03.2.65.1 PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlepšit spolupráci v zavádění a 

využívání inovací - projekty 

spolupráce

Spolupráce místních 

akčních skupin

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní učení-

06.4.59.4.1 PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

Fond Program Příspěvek Unie

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) Podpora

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

Integrovaný regionální 

operační program
1 382,40 345,60 1 728,00

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

1 382,40 345,60 1 728,00

Evropský sociální fond 

(ESF)

Operační program 

Zaměstnanost
0,00 0,00 0,00

Evropský sociální fond 

(ESF)
0,00 0,00 0,00

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

Program rozvoje venkova 900,90 300,30 1 201,20

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

900,90 300,30 1 201,20

Specifický cíl Opatření  CLLD Podopatření CLLD

Identifikace programu Plán financování - způsobilé výdaje

Nezpůsobilé 

výdajeProgram

Prioritní osa 

OP/ Prioritní 

osa Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace PRV

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce



Financování na období 2014 - 2020 - celkový přehled

Příspěvek Unie

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)

Národní 

soukromé zdroje

Eliminovat riziko povodní 

a sucha a další možná 

environmentální rizika - 

SC 5

Environmentální rizika
Environmentální rizika-

06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 

operační program

Komunitně vedený místní 

rozvoj

Provádění investic v 

rámci komunitně 

vedených strategií 

místního rozvoje

Posílení komunitně 

vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve 

venkovských oblastech a 

aktivizace místního 

potenciálu

5 244,22 3 985,60 996,40 262,22 0,00 0,00

Rozšířit a zkvalitnit 

infrastrukturu pro pěší a 

cyklistickou dopravu ve 

vazbě na další druhy 

dopravy - SC 4

Cyklistická a pěší doprava
Cyklistická a pěší doprava-

06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 

operační program

Komunitně vedený místní 

rozvoj

Provádění investic v 

rámci komunitně 

vedených strategií 

místního rozvoje

Posílení komunitně 

vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve 

venkovských oblastech a 

aktivizace místního 

potenciálu

7 866,31 5 978,40 1 494,60 393,31 0,00 0,00

Zlepšit aktivní 

začleňování sociálně 

vyloučených a sociálním 

vyloučením ohrožených 

osob do života - SC 6

Rozvoj sociálních podniků
Rozvoj sociálních podniků-

06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 

operační program

Komunitně vedený místní 

rozvoj

Provádění investic v 

rámci komunitně 

vedených strategií 

místního rozvoje

Posílení komunitně 

vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve 

venkovských oblastech a 

aktivizace místního 

potenciálu

2 578,95 1 960,00 490,00 0,00 128,95 0,00

Zlepšit spolupráci v 

zavádění a využívání 

inovací - SC 9

Spolupráce místních 

akčních skupin

Spolupráce místních 

akčních skupin-

09.6.93.19.3.1

Program rozvoje venkova

Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Příprava a provádění 

činností spolupráce 

místních akčních skupin

674,12 429,75 143,25 0,00 101,12 0,00

Zlepšit spolupráci v 

zavádění a využívání 

inovací - SC 9

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích

Spolupráce v krátkých 

dodavatelských řetězcích-

09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Podpora provádění 

operací v rámci 

komunitně vedeného 

místního rozvoje

2 669,32 900,90 300,30 0,00 1 468,12 0,00

Zlepšit stav přírodního a 

kulturního dědictví - SC 8

Ochrana přírodního 

dědictví

Ochrana přírodního 

dědictví-09.6.93.19.2.1
Program rozvoje venkova

Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Podpora provádění 

operací v rámci 

komunitně vedeného 

místního rozvoje

706,57 450,45 150,14 0,00 105,98 0,00

Zvýšit dostupnost a 

kvalitu sociálních a 

návazných služeb

Doplnění infrastruktury 

sociálních a návazných 

služeb

Doplnění infrastruktury 

sociálních a návazných 

služeb-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 

operační program

Komunitně vedený místní 

rozvoj

Provádění investic v 

rámci komunitně 

vedených strategií 

místního rozvoje

Posílení komunitně 

vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve 

venkovských oblastech a 

aktivizace místního 

potenciálu

2 712,11 2 092,80 498,20 68,48 52,63 0,00

Zvýšit dostupnost a 

kvalitu sociálních a 

návazných služeb - SC 1

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných 

služeb

Zkvalitnění a rozvoj sítě 

sociálních a návazných 

služeb-03.2.65.1

Operační program 

Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 

s chudobou

Strategie komunitně 

vedeného místního 

rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 

problémů 

nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech

5 063,17 3 848,00 962,00 184,22 68,95 0,00

Zvýšit 

konkurenceschopnost 

ekonomiky - SC 7

Diverzifikace zemědělství 

a rozvoj mikropodniků

Diverzifikace zemědělství 

a rozvoj mikropodniků-

09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Podpora provádění 

operací v rámci 

komunitně vedeného 

místního rozvoje

6 673,33 2 252,25 750,75 0,00 3 670,33 0,00

Specifický cíl

Celkové způsobilé 

výdajeOpatření  CLLD Podopatření CLLD

Identifikace programu Plán financování - způsobilé výdaje

Nezpůsobilé 

výdajeProgram

Prioritní osa OP/ 

Prioritní osa Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace PRV

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce



Zvýšit 

konkurenceschopnost 

ekonomiky - SC 7

Konkurenceschopné 

lesnictví

Konkurenceschopné 

lesnictví-09.6.93.19.2.1
Program rozvoje venkova

Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Podpora provádění 

operací v rámci 

komunitně vedeného 

místního rozvoje

4 804,79 1 621,61 540,54 0,00 2 642,64 0,00

Zvýšit 

konkurenceschopnost 

ekonomiky - SC 7

Konkurenceschopné 

potravinářství a 

krmivářství

Konkurenceschopné 

potravinářství a 

krmivářství-

09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Podpora provádění 

operací v rámci 

komunitně vedeného 

místního rozvoje

3 202,82 1 081,09 360,37 0,00 1 761,36 0,00

Zvýšit 

konkurenceschopnost 

ekonomiky - SC 7

Konkurenceschopné 

zemědělství

Konkurenceschopné 

zemědělství-

09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Podpora provádění 

operací v rámci 

komunitně vedeného 

místního rozvoje

8 007,98 2 702,69 900,90 0,00 4 404,39 0,00

Zvýšit kvalitu služeb pro 

rodiny a děti - SC 2
Rozvoj rodinného života

Rozvoj rodinného života-

03.2.65.1

Operační program 

Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 

s chudobou

Strategie komunitně 

vedeného místního 

rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 

problémů 

nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech

2 884,21 2 232,00 558,00 94,21 0,00 0,00

Zvýšit vzdělanostní 

úroveň obyvatelstva s 

důrazem na relevanci a 

rozvoj klíčových 

kompetencí - SC 3

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní 

učení

Budování kapacit a kvality 

zařízení pro celoživotní 

učení-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 

operační program

Komunitně vedený místní 

rozvoj

Provádění investic v 

rámci komunitně 

vedených strategií 

místního rozvoje

Posílení komunitně 

vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve 

venkovských oblastech a 

aktivizace místního 

potenciálu

7 866,31 5 978,40 1 494,60 393,31 0,00 0,00

Fond Program Příspěvek Unie

Národní veřejné zdroje 

(SR, SF) Podpora

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

Integrovaný regionální 

operační program
19 995,20 4 973,80 24 969,00

Evropský fond 

regionálního rozvoje 

(EFRR)

19 995,20 4 973,80 24 969,00

Evropský sociální fond 

(ESF)

Operační program 

Zaměstnanost
6 080,00 1 520,00 7 600,00

Evropský sociální fond 

(ESF)
6 080,00 1 520,00 7 600,00

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

Program rozvoje venkova 9438,74 3146,25 12584,99

Evropský zemědělský 

fond pro rozvoj venkova 

(EZFRV)

9438,74 3146,25 12584,99

Financování dle fondů za celé období





Částky v tabulkách jsou uváděny v tisících Kč, zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

Financování je uvedeno pouze u zdrojů z operačních programů dle navržené alokace pro MAS Podhostýnska.

Předpokládaná výše dotace u PRV je stanovena kvalifikovaným odhadem dle pravděpodobného souboru žadatelů.

Návaznost strategie CLLD MAS Podhostýnska na navržené programové rámce a jejich opatření je zpracována v souboru Vazby CLLD.

Financování dalších strategických cílů a jednotlivých opatření a aktivit ze strategie komunitně vedeného rozvoje území MAS 

Podhostýnska, která nejsou součástí jednotlivých operačních programů a programových rámců strategie MAS Podhostýnska, 

bude moci být řešeno národními zdroji, vlastními zdroji žadatelů, případně tyto priority budou zatím odsunuty na nižší úroveň 

do období získání dostatečných vlastních zdrojů a změn operačních programech , nebo objevení se dalších zdrojů.


